Com proprietário: 99718-4733.

Sem benfeitorias. Apenas terra.
Próximo a Fernandópolis. Ótima localização.

Tratar com o proprietário pelo fone: (17) 99728-3656

ÁREA DE 20 mil m² no Asfalto

VENDE-SE NOVE (9) LOTES
VENDE-SE NOVE (9) LOTES NO TOTAL DE 2.500m
(dois mil e quinhentos metros  quadrados), atrás da

Rodoviária. Tratar pelo telefone 99723-1795

VENDE - TROCA - ARRENDA-SE
 03 - Extrusouras de 90 mm
03 - Picotadores
01 - Aglutinador de 50 cv

PARA RECUPERAÇÃO DE PLÁSTICOS

01 - Transformador 112,5 - completo - NOVO
01 - Quadro de Distribuidor de Energia

[...]

“OBJETO: ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA “SERVIÇOS DE RE-

CARGA DE EXTINTORES PARA USO EM MANUTENÇÃO NAS INSTALAÇÕES PREDIAIS EM 
DEPARTAMENTOS DIVERSOS NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS PARA USO NO PERÍODO 
DE 12(DOZE) MESES”.

VALOR ESTIMADO: R$ 102.500,00(cento e dois mil,  quinhentos reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 17/09/2015
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 17 de setembro de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: sexta-feira, dia 18 de setembro de 2015.

[...]

TOTAL 

1 1 RECARGA EXTINTOR PQS 6 KG 500 UND 50,00 25.000,00 
2 1 RECARGA EXTINTOR PQS 4KG BC 500 UND 40,00 20.000,00 
3 1 RECARGA EXTINTOR AP 10 1 500 UND 35,00 17. 500,00 
4 1 RECARGA EXTINTOR CO2 6KG 500 UND 80,00 40.000,00 

VALOR TOTAL DOS LOTES: R$102.500,00 

VALOR ESTIMADO: R$ 102.500,00(cento e dois mil,  quinhentos reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 17/09/2015 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 17 de setembro de 2015. 

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE 
Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que a cópia deste documento

[...]

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 413/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CONTRATADA: Pedreiros Pavimentação e Construção Ltda - 

EPP
ASSINATURA: 14/09/2015
OBJETO: Fica aditado o valor do referido contrato em mais R$ 

14.307,08 (catorze mil, trezentos e sete reais e oito centavos) e su-
primido o valor de R$ 1.994,13 (hum mil, novecentos e noventa e 
quatro reais e treze centavos).MODALIDADE:- Tomada de Preços 
nº 007/14.

Fernandópolis-SP., 17 de setembro de 2.015.
- MOACIR BARTOLOMEI JUNIOR - 

Diretor de Suprimentos